52.00万股，预留比例未超过本激励计划授予权益总量的20%。首次授予激励对象

因个人原因放弃的拟授予权益将作废处理。

由于本激励计划首次授予的激励对象公司董事、常务副总裁陆繁荣之关联人

在限制性股票授予前6个月内发生过减持股票行为，按照《证券法》和《激励计

划》的相关规定，公司暂缓授予陆繁荣25.00万股限制性股票；公司于2023年3

月13日第八届董事会第十六次会议和第八届监事会第十二次会议审议通过《关于

 7

向2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划暂缓授予激励对象授予限制性

股票的议案》，确定授予日为2023年3月13日。

综上所述，公司实际向符合首次授予条件的370名激励对象授予1,142.55万

股限制性股票，授予价格为9.22元/股；实际向符合首次授予条件的373名激励对

象授予2,317.00万份股票期权，行权价格为18.43元/股。

2、因实施2022年年度权益分派，相应调整有关权益价格

2023年7月5日，公司披露了《2022年度权益分派实施公告》。公司2022年度

权益分派方案为：以截至2023年7月3日公司总股本1,068,851,596股剔除公司回

购专户股数2,240,000股后的1,066,611,596股为基数，向全体股东每10股派发现

金股利人民币0.090589元（含税），不送红股，不以资本公积转增股本。本次权

益分派股权登记日为：2023年7月10日，除权除息日为：2023年7月11日。

本次权益分派已实施完毕，根据《激励计划》的有关规定，公司需对本激励

计划涉及的有关权益价格进行相应调整。调整后，本激励计划首次授予及预留部

分股票期权行权价格为18.42元/股，本激励计划预留部分限制性股票授予价格为

9.21元/股。调整情况详见公司2023年9月13日披露的《关于调整2022年第二期股

票期权与限制性股票激励计划股票期权行权价格及预留部分限制性股票授予价

格的公告》。

除上述调整之外，本激励计划的激励对象获授股票期权与限制性股票情况与

公司网站、公告等公示情况一致，未有其他调整。本次实施的激励计划与公司2022

年第四次临时股东大会审议通过的本激励计划相关内容一致。

四、本次暂缓授予的限制性股票解除限售的上市流通安排

1、本次解除的限售股份可上市流通日为2024年5月20日。

2、暂缓授予的限制性股票第一个解除限售期本次可解除限售的激励对象共

1名，可解除限售的限制性股票数量为7.50万股，占公司目前总股本的0.0070%，

具体数据如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（万股）

本次可解除

限售的数量

（万股）

继续锁定的

限制性股票

数量（万股）

本次可解除限售

数量占已获授限

制性股票的比例

陆繁荣
董事、常务副

总裁
25.00 7.50 17.50 30%

 8

注：公司董事、常务副总裁陆繁荣所持激励限售股份解除限售后，将根据《公司法》《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规的规定

执行。

五、本次限售股份上市流通前后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次增减变

动（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股）
比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
15,156,819 1.42 -75,000 15,081,819 1.41

高管锁定股 1,855,319 0.17 0 1,855,319 0.17

股权激励限售

股
13,301,500 1.24 -75,000 13,226,500 1.24

二、无限售条件

流通股
1,053,410,462 98.58 75,000 1,053,485,462 98.59

三、总股本 1,068,567,281 100.00 0 1,068,567,281 100.00

注：1、本次变动前股本结构为截至 2024年 5月 8日的数据，最终股本结构变动以中国

证券结算有限公司深圳分公司相关数据为准。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

六、董事会意见

董事会认为，本次激励计划暂缓授予限制性股票第一个解除限售期的解除限

售条件已经成就，公司及可解除限售的激励对象不存在不能解除限售或不得成为

激励对象情形，符合解除限售条件的激励对象人数为1人，可解除限售的限制性

股票数量为7.50万股。根据公司2022年第四次临时股东大会对董事会的授权，同

意公司按照本激励计划的相关规定办理暂缓授予限制性股票第一个解除限售期

的相关解除限售事宜。

七、监事会意见

经认真审核，监事会认为：公司2022年第二期股票期权与限制性股票激励计

划暂缓授予的限制性股票的第一个解除限售期可解除限售条件已成就，公司1名

获授限制性股票的激励对象的解除限售资格合法有效，满足《2022年第二期股票

期权与限制性股票激励计划》和《2022年第二期股票期权与限制性股票激励计划

实施考核管理办法》设定的第一个解除限售期的解除限售条件，同意达到考核要

求的激励对象在限制性股票第一个解除限售期内解除限售。

 9

八、法律意见书结论性意见

江西华邦律师事务所律师认为：公司本激励计划股票期权第一期行权与限制